
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 

N.   52    Reg. Int./P.O. 4    

del     14/05/2020 

N. Reg. Gen.   212 

del     14/05/2020 

 

 

OGGETTO:Liquidazione  compenso  Revisore  del 

                       Conto Schembri Dario IV^ trim. 2019 

                       I^ Trim. 2020.                        

 

 
Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 

 

Il Capo Settore P.O. n. 4 

 
Premesso che:  

 

⋅ con deliberazione consiliare n. 20 del 21/06/2018, esecutiva, il Consiglio Comunale ha 

proceduto all'elezione del Collegio dei Revisori del Conto; 

⋅ che  il componente del Collegio dei Revisori dr. Schembri Dario ha  presentato regolare  

fattura  per l'attività di revisione;  

 

Ritenuto, pertanto, dover liquidare, al componente del Collegio dei Revisori dr. Schembri 

Dario  l'importo di euro  1687,40  quale compenso attività di componente del Collegio dei 

Revisori dei Conti  III^ trimestre 2019 derivante dalla fattura n. 16/FE  prot.14394 del 

01/10/2019; l'importo di euro 1.687,40 quale compenso  attività di componente del Collegio 

dei Revisori dei Conti I^ trimestre 2020  derivante dalla fattura 9/FE prot. 4574 del 

01/04/2020; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare al dr. Schembri Dario componente del Collegio dei Revisori del Conto, 

l'importo di euro  1687,40 (regime forfettario  art.1 legge 190/2014)  derivante dalla 

fattura  n. 16/FE III^ trimestre 2019  e l'importo di euro 1687,40  derivante dalla fattura n. 

9/FE I^ trimestre 2020 quale compenso per l'attività di revisione svolta per questo Ente 

mediante accredito in c/c bancario n.: IT***********************************; 

 

2. di imputare l'esito della spesa al Capitolo  ........................... art. .............. del bilancio. 
                     

 

 
                                 IL CAPO SETTORE P.O.  4 

                                                                                                            (rag.Salvatore Lauria) 


